



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                            |
|----------------------|----------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 917 690 316                |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap               |
| Foretaksnavn:        | WIDERØE ASSET AS           |
| Forretningsadresse:  | Langstranda 6<br>8003 BODØ |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2020 - 31.12.2020 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern:     | Ja  |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |              |
|--|--------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Stein Nilsen |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 20.05.2021   |

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2022



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2020               | 2019               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>   |      |                    |                    |
| Salgsinntekt   | 6    | 232 301 000        | 237 553 000        |
| Annen driftsinntekt  |      | 0                  | 421 000            |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>232 301 000</b> | <b>237 974 000</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |                    |                    |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1    | 160 228 000        | 137 374 000        |
| Annen driftskostnad  | 6,10 | 13 516 000         | 9 374 000          |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>173 744 000</b> | <b>146 748 000</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>58 557 000</b>  | <b>91 226 000</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |      |                    |                    |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern                     | 6    | 1 616 000          | 2 361 000          |
| Annen finansinntekt  |      | 12 337 000         | 11 237 000         |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |      | <b>13 953 000</b>  | <b>13 598 000</b>  |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                     | 6    | 3 000              | 1 000              |
| Annen rentekostnad   | 2,   | 10 099 000         | 13 883 000         |
| Annen finanskostnad  |      | 27 148 000         | 14 375 000         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |      | <b>37 250 000</b>  | <b>28 259 000</b>  |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>-23 297 000</b> | <b>-14 661 000</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                   |      | <b>35 260 000</b>  | <b>76 565 000</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                           | 9    | 7 757 000          | 16 831 000         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                 |      | <b>27 503 000</b>  | <b>59 734 000</b>  |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>27 503 000</b>  | <b>59 734 000</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                         |      |                    |                    |
| Konsernbidrag  |      | 76 944 000         |                    |
| Overføringer til/fra annen egenkapital                       | 5    | -49 440 000        | 59 734 000         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                     |      | <b>27 504 000</b>  | <b>59 734 000</b>  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2020                 | 2019                 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                      |                      |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                      |                      |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                      |                      |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                      |                      |
| Fly  | 1,3  | 630 916 000          | 727 118 000          |
| Motorer  | 1,3  | 137 371 000          | 211 922 000          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>768 287 000</b>   | <b>939 040 000</b>   |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                      |                      |
| Investering i datterselskap                    | 8    | 211 808 000          | 222 199 000          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>211 808 000</b>   | <b>222 199 000</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>980 095 000</b>   | <b>1 161 239 000</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                      |                      |
| <b>Varer</b>                                   |      |                      |                      |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                      |                      |
| Kundefordringer                                | 6    | 19 319 000           | 19 931 000           |
| Andre fordringer                               | 6    | 10 005 000           | 10 003 000           |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>29 324 000</b>    | <b>29 934 000</b>    |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                      |                      |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende            | 4    | 131 593 000          | 113 675 000          |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>131 593 000</b>   | <b>113 675 000</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>160 917 000</b>   | <b>143 609 000</b>   |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>1 141 012 000</b> | <b>1 304 848 000</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2020</b>          | <b>2019</b>          |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| Selskapskapital                          | 5,7         | 18 807 000           | 18 807 000           |
| Overkurs                                 | 5           | 422 834 000          | 422 834 000          |
| Annen innskutt egenkapital               | 5           | 127 100 000          | 125 000 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |             | <b>568 741 000</b>   | <b>566 641 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |             |                      |                      |
| Annen egenkapital                        | 5           | 120 678 000          | 170 119 000          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |             | <b>120 678 000</b>   | <b>170 119 000</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |             | <b>689 419 000</b>   | <b>736 760 000</b>   |
| <b>Gjeld</b>                             |             |                      |                      |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |             |                      |                      |
| Utsatt skatt                             | 9           | 34 125 000           | 53 001 000           |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |             | <b>34 125 000</b>    | <b>53 001 000</b>    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |             |                      |                      |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 2,3         | 201 181 000          | 390 296 000          |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |             | <b>201 181 000</b>   | <b>390 296 000</b>   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |             | <b>235 306 000</b>   | <b>443 297 000</b>   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |             |                      |                      |
| Leverandørgjeld                          | 6           | 226 000              | 196 000              |
| Betalbar skatt                           | 9           | 3 631 000            | 0                    |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 6           | 212 429 000          | 124 595 000          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |             | <b>216 286 000</b>   | <b>124 791 000</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                         |             | <b>451 592 000</b>   | <b>568 088 000</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |             | <b>1 141 011 000</b> | <b>1 304 848 000</b> |



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Havnegt. 9, NO-7010 Trondheim  
Postboks 1299 Pirsenteret, NO-7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

## Årsberetning 2020 for Widerøe Asset AS

### VIRKSOMHETENS ART

Widerøe Asset AS er et selskap der virksomheten omfatter investering og forvaltning av luftfartøy, herunder kjøp, salg, og utleie av luftfartøy og flymotorer. Selskapet er lokalisert i Bodø kommune.

Pr. 31.12.20 eier selskapet 35 fly. Alle av flytypen Dash 8.

Selskapet er 100% eid av Widerøe AS

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3 3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. De generelle internasjonale markedsforholdene gjennom 2020 og ved inngangen til 2021 preges av usikkerhet i forbindelse med spredning av Covid 19, Koronaviruset.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapet resultat, kontantstrøm og soliditet er tilfredsstillende. Flyene er finansiert med langsiktige lån. Lån på fly er inngått både i USD og NOK. Lån og renter i USD er sikret mot kurssvingninger.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Det er ingen ansatte i selskapet. Styret består av to menn. Styret har ut fra vurderingen av bedriftens størrelse og det faktum at det er ingen ansatte i selskapet, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### MILJØRAPPORTERING

Virksomheten tilfredsstiller de krav som stilles med hensyn til å begrense forurensningen av det ytre miljø.

### ÅRSRESULTAT OG DISPONINGER

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på TNOK 27 504 som foreslås disponert slik:

| Disponering           | Beløp TNOK |
|-----------------------|------------|
| Fra annen egenkapital | 49 440     |
| Avsatt konsernbidrag  | 76 944     |
| Sum disponeringer     | 27 504     |

Bodø, 18. mars 2021  
Styret i Widerøe Asset AS

Stein Nilsen  
styrets leder

John Arntsen  
styremedlem/daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:

11171262000419541860000000000000



## Widerøe Asset AS

### RESULTATREGNSKAP

(Beløp i NOK 1000)

|  | Note | 2020           | 2019           |
|--|------|----------------|----------------|
| Salgsinntekter                             | 6    | 232 301        | 237 553        |
| Andre driftsinntekter                      |      | 0              | 421            |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                 |      | <b>232 301</b> | <b>237 974</b> |
|  |      |                |                |
| Annen driftskostnad                        | 6,10 | 13 516         | 9 374          |
| <b>Sum driftskostnad</b>                   |      | <b>13 516</b>  | <b>9 374</b>   |
| <b>Driftsresultat før avskrivning</b>      |      | <b>218 785</b> | <b>228 600</b> |
|  |      |                |                |
| Avskrivning og nedskrivning                | 1    | 160 228        | 137 374        |
| <b>Driftsresultat</b>                      |      | <b>58 557</b>  | <b>91 226</b>  |
|  |      |                |                |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>  |      |                |                |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern   | 6    | 1 616          | 2 361          |
| Andre finansinntekter                      |      | 12 337         | 11 237         |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern   | 6    | 3              | 1              |
| Andre rentekostnader                       | 2    | 10 099         | 13 883         |
| Andre finanskostnader                      |      | 27 148         | 14 375         |
| <b>Sum finansposter</b>                    |      | <b>-23 296</b> | <b>-14 661</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b> |      | <b>35 261</b>  | <b>76 565</b>  |
|  |      |                |                |
| Skattekostnad på ordinært resultat         | 9    | 7 757          | 16 831         |
| <b>Årsresultat</b>                         |      | <b>27 504</b>  | <b>59 734</b>  |
|  |      |                |                |
| <b>Disponeringer:</b>                      |      |                |                |
| Overføring til/fra annen egenkapital       | 5    | -49 440        | 59 734         |
| Avsatt konsernbidrag                       | 5    | 76 944         | 0              |
| <b>Sum disponeringer</b>                   |      | <b>27 504</b>  | <b>59 734</b>  |





## Widerøe Asset AS

BALANSE PR. 31.12

(Beløp i NOK 1000)

| <b>EIENDELER</b>                       | <b>Note</b> | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Fly                                    | 1,3         | 630 916          | 727 118          |
| Motorer                                | 1,3         | 137 371          | 211 922          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         |             | <b>768 287</b>   | <b>939 040</b>   |
| Investering i datterselskap            | 8           | 211 808          | 222 199          |
| <b>Sum investering i datterselskap</b> |             | <b>211 808</b>   | <b>222 199</b>   |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>               |             | <b>980 095</b>   | <b>1 161 239</b> |
| Kundefordringer                        | 6           | 19 319           | 19 931           |
| Andre fordringer                       | 6           | 10 005           | 10 003           |
| <b>Sum fordringer</b>                  |             | <b>29 324</b>    | <b>29 933</b>    |
| <b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>    | 4           | <b>131 593</b>   | <b>113 675</b>   |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                |             | <b>160 917</b>   | <b>143 609</b>   |
| <b>SUM EIENDELER</b>                   |             | <b>1 141 012</b> | <b>1 304 848</b> |







## Widerøe Asset AS

### KONTANTSTRØM

(Beløp i NOK 1000)

|   | Note | 2020            | 2019            |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>                      |      |                 |                 |
| Resultat før skattekostnad  |      | 35 261          | 76 565          |
| Tap/gevinst ved salg/avgang av anleggsmidler                              | 1    | 10 524          | 5 713           |
| Avskrivninger   | 1    | 160 228         | 137 374         |
| Endring i kundefordringer   |      | 612             | 1 721           |
| Endring i leverandørgjeld   |      | 30              | 8               |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                                     |      | 11 935          | 3 067           |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                   |      | <b>218 590</b>  | <b>224 448</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                        |      |                 |                 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler                              | 1    | 0               | -32 917         |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                     |      | <b>0</b>        | <b>-32 917</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                       |      |                 |                 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld                          | 2    | -200 672        | -87 443         |
| Utbetalinger av konsernbidrag   |      | 0               | -129 892        |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>                    |      | <b>-200 672</b> | <b>-217 335</b> |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter                          |      | 17 918          | -25 803         |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse   |      | 113 675         | 139 478         |
| <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b> | 4    | <b>131 593</b>  | <b>113 675</b>  |







## Noter til regnskapet

### Gjeld

Gjeld, men unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres, innregnes netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.







## Noter til regnskapet

### Note 5 Egenkapital

| Årets endring i egenkapital | Aksjekapital  | Overkurs       | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum            |
|-----------------------------|---------------|----------------|----------------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 01.01.          | 18 807        | 422 834        | 125 000                    | 170 119           | 736 760        |
| Årets resultat              | 0             | 0              | 0                          | 27 504            | 27 504         |
| Avgitt konsernbidrag        | 0             | 0              | 0                          | 76 944            | 76 944         |
| Mottatt konsernbidrag       | 0             | 0              | 2 100                      | 0                 | 2 100          |
| <b>Egenkapital 31.12.</b>   | <b>18 807</b> | <b>422 834</b> | <b>127 100</b>             | <b>120 678</b>    | <b>689 419</b> |

### Note 6 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

#### Mellomværende med andre foretak i samme konsern:

|                         | Fordringer    |               |
|-------------------------|---------------|---------------|
|                         | 2020          | 2019          |
| Foretak i samme konsern | 29 319        | 29 931        |
| <b>Sum</b>              | <b>29 319</b> | <b>29 931</b> |

|                         | Gjeld          |                |
|-------------------------|----------------|----------------|
|                         | 2020           | 2019           |
| Foretak i samme konsern | 210 402        | 122 916        |
| <b>Sum</b>              | <b>210 402</b> | <b>122 916</b> |

#### Transaksjoner med andre foretak i samme konsern:

|  | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| Salgsinntekter                             | 232 301        | 237 553        |
| Renteinntekter fra foretak i samme konsern | 1 616          | 2 361          |
| <b>Sum inntekter</b>                       | <b>233 917</b> | <b>239 914</b> |
| Andre driftskostnader                      | 2 937          | 2 770          |
| Rentekostnader fra foretak i samme konsern | 3              | 1              |
| <b>Sum kostnader</b>                       | <b>2 940</b>   | <b>2 771</b>   |

### Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Widerøe Asset AS har forretningskontor ved Langstranda 6, 8003 Bodø. Regnskapet for Widerøe Asset AS inngår i konsernregnskapet for Widerøe AS, som har forretningskontor på samme adresse.

Aksjekapitalen på TNOK 18 807 består av 626 892 000 aksjer á NOK 0.03.

| Eierstruktur pr 31.12: | Antall aksjer | Eierandel |
|------------------------|---------------|-----------|
| Widerøe AS             | 626 892 000   | 100 %     |





## Noter til regnskapet

### Note 8 Datterselskap

| Datterselskap  | Forretningskøntor | Eier- og stemmeandel | Egenkapital siste år | Resultat siste år | Balanseført verdi |
|----------------|-------------------|----------------------|----------------------|-------------------|-------------------|
| Widerøe Jet AS | Bodø              | 100 %                | 136 572              | 8 685             | 211 808           |

Widerøe Jet AS har i 2020 avgitt et netto konsernbidrag på TNOK 10 391 til Widerøe Asset AS.

### Note 9 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Midlertidige forskjeller                       | 2020           | 2019           |
| Varige driftsmidler                            | 166 890        | 255 633        |
| Gevinst og tapskonto                           | 11 775         | 14 719         |
| <b>Netto midlertidige forskjeller</b>          | <b>155 115</b> | <b>240 915</b> |
| Underskudd til fremføring                      | 0              | 0              |
| <b>Grunnlag for utsatt skatt</b>               | <b>155 115</b> | <b>240 915</b> |
| <b>Utsatt skatt (-skattefordel) i balansen</b> | <b>34 125</b>  | <b>53 001</b>  |

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Grunnlag for betalbar skatt                             | 2020           | 2019           |
| Resultat før skattekostnad                              | 35 261         | 76 565         |
| Permanente forskjeller                                  | 0              | 60             |
| <b>Grunnlag for skattekostnad på årets resultat</b>     | <b>35 261</b>  | <b>76 505</b>  |
| Endring i midlertidige forskjeller                      | 85 800         | 46 216         |
| Endring i underskudd til fremføring                     | 0              | 0              |
| <b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b> | <b>121 061</b> | <b>122 720</b> |
| Mottatt/avgitt konsernbidrag                            | 104 555        | 122 720        |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>                            | <b>16 506</b>  | <b>0</b>       |

|                                  |              |          |
|----------------------------------|--------------|----------|
| Betalbar skatt                   | 3 631        | 0        |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b> | <b>3 631</b> | <b>0</b> |

|                                     |              |               |
|-------------------------------------|--------------|---------------|
| Skattekostnad                       | 2020         | 2019          |
| Betalbar skatt                      | 26 634       | 26 999        |
| Endring i utsatt skatt/skattefordel | 18 876       | 10 167        |
| <b>Skattekostnad</b>                | <b>7 757</b> | <b>16 831</b> |

#### Avstemning av årets skattekostnad

|  |              |               |
|--|--------------|---------------|
| Regnskapsmessig resultat før skattekostnad | 35 261       | 76 565        |
| Beregnet skattekostnad (22%)               | 7 757        | 16 844        |
| 22% av permanente forskjeller              | 0            | 13            |
| <b>Skattekostnad</b>                       | <b>7 757</b> | <b>16 831</b> |



